
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Componente personale ATA 
 

LISTA DEI CANDIDATI 
 

 

 

N.                     MOTTO:     NOI..CI SIAMO ! 
 
 
 

N. COGNOME NOME 

1 DI CHIARA ANGELA 

2 LOTTI MARTINA 

3 PETROSINO ANTONIETTA 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   
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CANDIDATI DA ELEGGERE N. 2   PREFERENZE ESPRIMIBILI N. 1 
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